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Lisätiedot: 
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Sivistystoimi vastaa suomen- ja ruotsinkielisestä opetustoimesta, 
varhaiskasvatuksesta sekä kulttuuri ja vapaa-aikapalveluista, joihin sisältyvät 
kaupunginkirjasto, kansalaisopisto sekä kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntapalvelut. 
 
Hallintosäännön mukaan kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunnassa on yhdeksän (9) 
jäsentä ja jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Valiokunnan 
varsinaiset jäsenet valitaan valtuutettujen ja varavaltuutettujen keskuudesta, 
jollei valtuusto ennen valiokunnan nimeämistä toisin päätä. Puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan tulee olla valtuutettuja. 
 
Tasa-arvolain nojalla valiokunnassa tulee olla vähintään 4 naista ja miestä. 
 
Kuntalain 32 §:n mukaan toimielimen jäsenet valitaan valtuuston toimikaudeksi, 
jollei valtuusto ole päättänyt, että heidän toimikautensa on valtuuston 
toimikautta lyhyempi. Ehdotetaan, että toimialakohtaiset valiokunnat asetetaan 
kahdeksi vuodeksi, eli 1.8.2021–31.5.2023, jolloin vastaavat kaupunginhallituksen 
toimikautta. Ottaen huomioon sosiaali- ja terveydenhuollon mahdollinen 
siirtyminen hyvinvointialueelle vuoden 2023 alusta, lyhyempi toimikausi 
mahdollistaa valiokuntapaikkojen uudelleenjaon valiokuntarakenteen 
mahdollisesti muuttuessa vuonna 2023. 
 

Kaupunginhallitus: 
 
Valtuusto valitsee valtuutettujen ja varavaltuutettujen keskuudesta kulttuuri- ja 
vapaa-aikavaliokuntaan yhdeksän (9) jäsentä ja jokaiselle henkilökohtaisen 
varajäsenen seuraavalle kaksivuotistoimikaudelle 1.8.2021–31.5.2023 sekä 
nimeää valiokunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden tulee olla 
valtuutettuja. 
………. 
 
Puheenjohtajan ehdotus, että kokouksessa kankaalle heijastettu puolueiden 
laatima ehdotus kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunnan kokoonpanoksi toimisi 
pohjaehdotuksena, hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Päätös: 
Valtuusto valitsi seuraavalle kaksivuotistoimikaudelle kulttuuri- ja vapaa-
aikavaliokuntaan jäsenet, henkilökohtaiset varajäsenet ja puheenjohtajat 
seuraavasti: 
 
  Varsinaiset 

jäsenet 
Puolue Henkilökohtaiset 

varajäsenet 
Puolue 

          
PJ Minna Korpela Kok. Riitta Häyrinen-Immonen Kok. 
VPJ Patrick Nysten RKP Andraé Holmberg RKP 
  Lotta Vaenerberg RKP Lukas Grandell RKP 



  Jessica Lerche RKP Monica Björkman RKP 
  Juha Pesonen Vihr. Peter Kanerva Vihr. 
  Risto Palojoki Kok. Patrik Wilska Kok. 
  Harri Fagerlund Kok. Matti Kivinen Kok. 
  Binga Tupamäki Kok. Anne Skand Kok. 
  Minna Aitola SDP Antero Lehmuskenttä SDP 
 

Jakelu: 
Valitut henkilöt 


